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КОММЕРЧЕСКИЕ УСЛОВИЯ РАЗМЕЩЕНИЯ  
В ЖУРНАЛЕ SECTOR LUXE*

SECTOR LUXE
INTERIORS & LIFESTYLE 

MAGAZINE

Действует система скидок за объем размещения в двух и более номерах 
и раннее бронирование. Также рассматриваются индивидуальные скидки.

Журнал Sector luxe распространяется в следующих торговых сетях:

ФОРМАТ

Полоса 1/1
Разворот 2/1

Премиум-позиции
(1-й разворот, 2-й разворот, 
содержание, письмо издателя, 
3-я обложка, 4-я обложка)

Нативная статья
(производство редакцией материала, 
верстка + текст) 
1/1 
2/1

SL-CLUB
Интеграция в мероприятия журнала  SL                                   цена по запросу

СТОИМОСТЬ, руб.

320 000  
450 000  

+15%  

8 000
16 000

*Расценки действительны до конца 2023 года


